ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA DE ANCHIETA
CNPJ 27.142.694/0001-58

LEI Nº 1605, DE 12 DE JUNHO DE 2023.

DENOMINA O "CREAS", PARA

"CREAS MARIA DA CONCEIÇÃO

CRUZ BRUNO".

O Prefeito Municipal de Anchieta-ES, faz saber que a Câmara Municipal de Anchieta,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, aprovou e o Chefe do Poder

Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art.1° O CREAS - Centro de referência Especializado de Assistência Social,

localizado no município de Anchieta passará a denominar-se "CREAS Maria da

Conceição Cruz Bruno".

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITO DE ANCHIETA

Rod. Edival José Petri, Km 21,5 - nº 1.620 - Vila Residencial Sarnarco - Anchieta - ES - CEP: 29.230-000